alertandolhes sobre os efeitos da revelia;  

C) Seja, ao final, julgada PROCEDENTE a presente ação para condenar a Ré a pagar  

indenização pelos danos morais coletivos, em valor a ser fixado por Vossa Excelência, o qual se sugere o 

importe de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), cujo montante deverá ser corrigido 

monetariamente e acrescido dos juros legais, até o efetivo pagamento e destinado ao autor para 

implementar projetos, em prol da proteção de vazamento de dados,  nos termos do art. 57 do CDC;   

D) Seja, ao final, julgada PROCEDENTE a presente ação para condenar a Ré a pagar

[...]

N) Requer o cadastramento da advogada Lillian Jorge Salgado, inscrita na OAB/MG 84.841,  

sob pena de nulidade de todos os atos processuais.  

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito admitidos.  

Dá-se à causa o valor de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais).  

Nestes termos,  Pede 

deferimento.  

Belo Horizonte, 08 de maio de 2019.  

LILLIAN JORGE SALGADO  

OAB/MG 84.841  

TAMARA CAMARANO RUHAS  

OAB/MG 188.035